
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 여성가족과 ~ 여성가족과

부서: 여성가족과
정책: 가족복지 증진
단위: 여성복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성가족과 15,405,362 14,766,014 639,348

국          8,586,212 8,265,638 320,574

기                640 1,257 △617

시          5,014,146 4,951,163 62,983

구          1,804,364 1,547,956 256,408

가족복지 증진 5,345,439 5,058,517 286,922

국          2,695,442 2,411,697 283,745

시          1,909,396 1,909,195 201

구            740,601 737,625 2,976

여성복지증진 502,978 502,118 860

국            101,791 106,388 △4,597

시            188,797 183,340 5,457

구            212,390 212,390 0

다자녀 출산축하금 64,000 70,000 △6,000

시             64,000 70,000 △6,000

301 일반보상금 64,000 70,000 △6,000

시             64,000 70,000 △6,000

01 사회보장적수혜금 64,000 70,000 △6,000

  ○다자녀 출산지원금                64,000             70,000          △6,000  경정 64,000,000원

시             64,000 70,000 △6,000

청소년한부모 자립지원 1,200 9,650 △8,450

국                960 7,720 △6,760

시                240 1,930 △1,690

301 일반보상금 1,200 9,650 △8,450

국                960 7,720 △6,760

시                240 1,930 △1,690

01 사회보장적수혜금 1,200 9,650 △8,450

  ○청소년한부모 검정고시학습비,고교생 교육비
                    0              3,080          △3,080      경정 0원

국                  0 2,464 △2,464

시                  0 616 △616

  ○청소년한부모 자립활동촉진수당                     0              3,530          △3,530  경정 0원

국                  0 2,824 △2,824

시                  0 706 △706

  ○청소년한부모 아동양육비                 1,200              3,040          △1,840  경정 1,200,000원

국                960 2,432 △1,472

시                240 608 △368

저소득모부자가정지원(중고교생 교통비) 46,170 32,299 13,871

시             46,170 32,299 13,871

301 일반보상금 46,170 32,299 13,871

시             46,170 32,299 13,871

01 사회보장적수혜금 46,170 32,299 13,871

  ○저소득모·부자가정지원(중고교생 교통비)
               46,170             32,299           13,871      경정 46,170,000원

시             46,170 32,299 13,871

저소득모부자가정지원(초등학생 학용품비) 3,239 6,489 △3,250
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부서: 여성가족과
정책: 가족복지 증진
단위: 여성복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              3,239 6,489 △3,250

301 일반보상금 3,239 6,489 △3,250

시              3,239 6,489 △3,250

01 사회보장적수혜금 3,239 6,489 △3,250

  ○저소득모·부자가정지원(초등학생 학용품비)
                3,239              6,489          △3,250      경정 3,239,000원

시              3,239 6,489 △3,250

가정폭력 방지 및 피해자지원 63,306 61,918 1,388

국             31,653 30,959 694

시             31,653 30,959 694

307 민간이전 63,306 61,918 1,388

국             31,653 30,959 694

시             31,653 30,959 694

05 민간위탁금 63,306 61,918 1,388

  ○가정폭력상담소 운영                63,306             61,918            1,388  경정 63,306,000원

국             31,653 30,959 694

시             31,653 30,959 694

가정폭력 피해회복 및 재발방지사업 14,508 12,719 1,789

국             10,156 8,903 1,253

시              4,352 3,816 536

307 민간이전 14,508 12,719 1,789

국             10,156 8,903 1,253

시              4,352 3,816 536

10 사회복지보조 14,508 12,719 1,789

  ○가정폭력 피해예방 및 재발방지사업
               14,508             12,719            1,789      경정 14,508,000원

국             10,156 8,903 1,253

시              4,352 3,816 536

여성폭력피해자 보호시설 종사자 처우개선비 지원 3,600 2,520 1,080

시              3,600 2,520 1,080

307 민간이전 3,600 2,520 1,080

시              3,600 2,520 1,080

10 사회복지보조 3,600 2,520 1,080

  ○여성폭력피해자 보호시설 종사자 처우개선비
    지원                 3,600              2,520            1,080      경정 3,600,000원

시              3,600 2,520 1,080

아동여성보호 지역연대 운영활성화 432 0 432

국                216 0 216

시                216 0 216

201 일반운영비 432 0 432

국                216 0 216

시                216 0 216

01 사무관리비 432 0 432

  ○지도제작강사 수당                   230                  0              230  230,000원

국                115 0 115

시                115 0 115
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부서: 여성가족과
정책: 가족복지 증진
단위: 여성복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○현장조사용 위성지도.픽토그램 제작
                   98                  0               98      98,000원

국                 49 0 49

시                 49 0 49

  ○안전지도 디지털작업                    55                  0               55  55,000원

국                 27 0 27

시                 28 0 28

  ○기타 수용비                    49                  0               49  49,000원

국                 25 0 25

시                 24 0 24

보육수준 향상 4,842,461 4,556,399 286,062

국          2,593,651 2,305,309 288,342

시          1,720,599 1,725,855 △5,256

구            528,211 525,235 2,976

영유아 보육료 지원 2,765,096 2,491,633 273,463

국          1,768,443 1,494,980 273,463

시            697,657 697,657 0

구            298,996 298,996 0

307 민간이전 2,765,096 2,491,633 273,463

국          1,768,443 1,494,980 273,463

시            697,657 697,657 0

구            298,996 298,996 0

01 의료및구료비 2,765,096 0 2,765,096

  ○영유아 보육료             2,765,096                  0        2,765,096  2,765,096,000원

국          1,768,443 0 1,768,443

시            697,657 0 697,657

구            298,996 0 298,996

10 사회복지보조 0 2,491,633 △2,491,633

  ○영유아 보육료                     0          2,491,633      △2,491,633  경정 0원

국                  0 1,494,980 △1,494,980

시                  0 697,657 △697,657

구                  0 298,996 △298,996

어린이집 종사자 인건비 지원 1,005,666 968,833 36,833

국            603,400 581,300 22,100

시            281,586 271,273 10,313

구            120,680 116,260 4,420

307 민간이전 1,005,666 968,833 36,833

국            603,400 581,300 22,100

시            281,586 271,273 10,313

구            120,680 116,260 4,420

10 사회복지보조 1,005,666 968,833 36,833

  ○어린이집 종사자 인건비
            1,005,666            968,833           36,833      경정 1,005,666,000원

국            603,400 581,300 22,100

시            281,586 271,273 10,313

구            120,680 116,260 4,420

민간어린이집 교재교구비 지원 9,094 10,027 △933

국              5,457 6,017 △560
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부서: 여성가족과
정책: 가족복지 증진
단위: 보육수준 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              2,546 2,807 △261

구              1,091 1,203 △112

307 민간이전 9,094 10,027 △933

국              5,457 6,017 △560

시              2,546 2,807 △261

구              1,091 1,203 △112

10 사회복지보조 9,094 10,027 △933

  ○민간 어린이집 교재교구비                 9,094             10,027            △933  경정 9,094,000원

국              5,457 6,017 △560

시              2,546 2,807 △261

구              1,091 1,203 △112

둘째이후 자녀 보육료 지원 17,000 29,000 △12,000

시             17,000 29,000 △12,000

301 일반보상금 17,000 29,000 △12,000

시             17,000 29,000 △12,000

01 사회보장적수혜금 17,000 29,000 △12,000

  ○둘째이후 자녀 보육료 지원
                9,000             17,000          △8,000      경정 9,000,000원

시              9,000 17,000 △8,000

  ○셋째이후 자녀 보육료 지원
                8,000             12,000          △4,000      경정 8,000,000원

시              8,000 12,000 △4,000

영아전담어린이집 전문보육도우미 배치 3,000 6,400 △3,400

시              3,000 6,400 △3,400

307 민간이전 3,000 6,400 △3,400

시              3,000 6,400 △3,400

10 사회복지보조 3,000 6,400 △3,400

  ○영아시설 전문 보육도우미 배치
                3,000              6,400          △3,400      경정 3,000,000원

시              3,000 6,400 △3,400

평가인증 어린이집 보육교사 연구수당 9,000 6,000 3,000

시              9,000 6,000 3,000

307 민간이전 9,000 6,000 3,000

시              9,000 6,000 3,000

10 사회복지보조 9,000 6,000 3,000

  ○평가인증시설 보육교사 연구수당
                9,000              6,000            3,000      경정 9,000,000원

시              9,000 6,000 3,000

보육교사 근무환경개선 52,000 63,101 △11,101

국             31,200 37,861 △6,661

시             14,560 17,668 △3,108

구              6,240 7,572 △1,332

307 민간이전 52,000 63,101 △11,101

국             31,200 37,861 △6,661

시             14,560 17,668 △3,108

구              6,240 7,572 △1,332
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부서: 여성가족과
정책: 가족복지 증진
단위: 보육수준 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지보조 52,000 63,101 △11,101

  ○보육교사 근무환경개선                52,000             63,101         △11,101  경정 52,000,000원

국             31,200 37,861 △6,661

시             14,560 17,668 △3,108

구              6,240 7,572 △1,332

야간어린이집 폴리스콜 운영 200 0 200

시                200 0 200

307 민간이전 200 0 200

시                200 0 200

10 사회복지보조 200 0 200

  ○ 야간어린이집 폴리스콜 운영
                  200                  0              200      50,000원*4개소

시                200 0 200

노인복지증진 8,488,733 8,286,725 202,008

국          5,281,405 5,270,381 11,024

시          2,451,666 2,419,500 32,166

구            755,662 596,844 158,818

건강하고 보호받는 노후생활 보장 527,549 377,549 150,000

국            145,937 145,937 0

시            221,612 221,612 0

구            160,000 10,000 150,000

노인여가시설 확충 150,000 0 150,000

201 일반운영비 4,500 0 4,500

01 사무관리비 4,500 0 4,500

  ○원로의 집 신규설치                 4,500                  0            4,500

    ㅇ부동산중개수수료 및 감정수수료
                1,500                  0            1,500

    ㅇ소모성 물품구입                 2,000                  0            2,000

    ㅇ기타 일반수용비(개소식 등)                 1,000                  0            1,000

        1,500,000원

  2,000,000원

  1,000,000원

401 시설비및부대비 135,000 0 135,000

01 시설비 135,000 0 135,000

  ○원로의 집 신규설치               135,000                  0          135,000  135,000,000원

405 자산취득비 10,500 0 10,500

01 자산및물품취득비 10,500 0 10,500

  ○원로의 집 신규설치 물품                10,500                  0           10,500

    ㅇTV(LED 42인치)                 1,000                  0            1,000

    ㅇ냉장고                   800                  0              800

    ㅇ에어컨                 1,000                  0            1,000

    ㅇ혈압계                 2,000                  0            2,000

    ㅇ안마의자                 2,000                  0            2,000

    ㅇ소파                 1,100                  0            1,100

    ㅇ책상                   270                  0              270

    ㅇ의자                   200                  0              200

  1,000,000원

  800,000원

  1,000,000원

  2,000,000원

  2,000,000원

  1,100,000원

  270,000원

  200,000원
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부서: 여성가족과
정책: 노인복지증진
단위: 건강하고 보호받는 노후생활 보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ전기밥솥                   250                  0              250

    ㅇ주방용 가스렌지                   150                  0              150

    ㅇ벨트맛사지                   520                  0              520

    ㅇ다트                   270                  0              270

    ㅇ정수기                   340                  0              340

    ㅇ캐비닛                   400                  0              400

    ㅇ신발장                   200                  0              200

  250,000원

  150,000원

  520,000원

  270,000원

  340,000원

  400,000원

  200,000원

안전하고 활기찬 노후생활기반 조성 1,963,786 1,910,306 53,480

국            385,218 372,870 12,348

시          1,221,968 1,189,654 32,314

구            356,600 347,782 8,818

경로당 운영 지원 65,300 64,100 1,200

시             43,520 43,280 240

구             21,780 20,820 960

307 민간이전 65,300 64,100 1,200

시             43,520 43,280 240

구             21,780 20,820 960

10 사회복지보조 65,300 64,100 1,200

  ○경로당 운영 지원                65,300             64,100            1,200

    ㅇ운영비                41,200             40,600              600  경정 41,200,000원

시             26,880 26,880 0

구             14,320 13,720 600

    ㅇ난방비                24,100             23,500              600  경정 24,100,000원

시             16,640 16,400 240

구              7,460 7,100 360

경로당순회프로그램 관리자 배치사업 22,000 19,844 2,156

시             11,000 9,922 1,078

구             11,000 9,922 1,078

307 민간이전 22,000 19,844 2,156

시             11,000 9,922 1,078

구             11,000 9,922 1,078

10 사회복지보조 22,000 19,844 2,156

  ○경로당 순회프로그램 관리자 배치사업
               22,000             19,844            2,156      경정 22,000,000원

시             11,000 9,922 1,078

구             11,000 9,922 1,078

경로당 동절기 난방비 지원 42,600 0 42,600

국             10,500 0 10,500

시             27,300 0 27,300

구              4,800 0 4,800

307 민간이전 42,600 0 42,600

국             10,500 0 10,500

시             27,300 0 27,300

구              4,800 0 4,800

10 사회복지보조 42,600 0 42,600
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부서: 여성가족과
정책: 노인복지증진
단위: 안전하고 활기찬 노후생활기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○경로당 동절기 난방비 지원                42,600                  0           42,600  42,600,000원

국             10,500 0 10,500

시             27,300 0 27,300

구              4,800 0 4,800

경로당 정부양곡지원사업 7,524 0 7,524

국              1,848 0 1,848

시              3,696 0 3,696

구              1,980 0 1,980

307 민간이전 7,524 0 7,524

국              1,848 0 1,848

시              3,696 0 3,696

구              1,980 0 1,980

10 사회복지보조 7,524 0 7,524

  ○경로당 정부양곡지원                 7,524                  0            7,524  7,524,000원

국              1,848 0 1,848

시              3,696 0 3,696

구              1,980 0 1,980

저소득층 생활안정지원 18,294 19,766 △1,472

국             16,465 17,789 △1,324

시              1,829 1,977 △148

생계급여(시설) 18,294 19,766 △1,472

국             16,465 17,789 △1,324

시              1,829 1,977 △148

307 민간이전 18,294 19,766 △1,472

국             16,465 17,789 △1,324

시              1,829 1,977 △148

05 민간위탁금 18,294 19,766 △1,472

  ○생계급여(시설)                18,294             19,766          △1,472  경정 18,294,000원

국             16,465 17,789 △1,324

시              1,829 1,977 △148

아동, 청소년 보호 육성 1,433,422 1,373,429 59,993

국            609,365 583,560 25,805

기                640 1,257 △617

시            653,084 622,468 30,616

구            170,333 166,144 4,189

아동복지 향상 1,083,532 1,044,728 38,804

국            490,895 475,144 15,751

시            540,154 519,610 20,544

구             52,483 49,974 2,509

평일 아동 급식지원 51,730 48,933 2,797

시             38,797 36,700 2,097

구             12,933 12,233 700

301 일반보상금 51,730 48,933 2,797

시             38,797 36,700 2,097

구             12,933 12,233 700

01 사회보장적수혜금 51,730 48,933 2,797
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부서: 여성가족과
정책: 아동, 청소년 보호 육성
단위: 아동복지 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○평일 아동 급식지원                51,730             48,933            2,797  경정 51,730,000원

시             38,797 36,700 2,097

구             12,933 12,233 700

토·일·공휴일 아동급식지원 129,402 122,420 6,982

시            129,402 122,420 6,982

301 일반보상금 129,402 122,420 6,982

시            129,402 122,420 6,982

01 사회보장적수혜금 129,402 122,420 6,982

  ○토·일·공휴일 아동 급식지원
              129,402            122,420            6,982      경정 129,402,000원

시            129,402 122,420 6,982

방학중 아동급식 지원 133,890 126,653 7,237

시            100,418 94,990 5,428

구             33,472 31,663 1,809

301 일반보상금 133,890 126,653 7,237

시            100,418 94,990 5,428

구             33,472 31,663 1,809

01 사회보장적수혜금 133,890 126,653 7,237

  ○방학중 아동 급식지원               133,890            126,653            7,237  경정 133,890,000원

시            100,418 94,990 5,428

구             33,472 31,663 1,809

남아입양아동양육수당 지원 1,200 2,000 △800

시              1,200 2,000 △800

301 일반보상금 1,200 2,000 △800

시              1,200 2,000 △800

01 사회보장적수혜금 1,200 2,000 △800

  ○남아입양아동양육수당 지원
                1,200              2,000            △800      경정 1,200,000원

시              1,200 2,000 △800

장애입양아동 양육보조금 지원 9,569 10,124 △555

국              6,698 7,087 △389

시              2,871 3,037 △166

301 일반보상금 9,569 10,124 △555

국              6,698 7,087 △389

시              2,871 3,037 △166

01 사회보장적수혜금 9,569 10,124 △555

  ○장애아동 입양가정 양육보조금 지원
                9,569             10,124            △555      경정 9,569,000원

국              6,698 7,087 △389

시              2,871 3,037 △166

입양기관 운영 0 17,325 △17,325

시                  0 17,325 △17,325

307 민간이전 0 17,325 △17,325

시                  0 17,325 △17,325

10 사회복지보조 0 17,325 △17,325
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부서: 여성가족과
정책: 아동, 청소년 보호 육성
단위: 아동복지 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○입양기관 운영                     0             17,325         △17,325  경정 0원

시                  0 17,325 △17,325

지역아동센터 운영 지원 219,560 173,600 45,960

국            109,780 86,800 22,980

시            109,780 86,800 22,980

307 민간이전 219,560 173,600 45,960

국            109,780 86,800 22,980

시            109,780 86,800 22,980

10 사회복지보조 219,560 173,600 45,960

  ○지역아동센터(공부방) 운영지원
              205,560            159,600           45,960      경정 205,560,000원

국            102,780 79,800 22,980

시            102,780 79,800 22,980

지역아동센터 아동복지교사 지원 28,628 38,400 △9,772

국             20,040 26,880 △6,840

시              8,588 11,520 △2,932

307 민간이전 28,628 38,400 △9,772

국             20,040 26,880 △6,840

시              8,588 11,520 △2,932

10 사회복지보조 28,628 38,400 △9,772

  ○지역아동센터 아동복지교사 지원
               28,628             38,400          △9,772      경정 28,628,000원

국             20,040 26,880 △6,840

시              8,588 11,520 △2,932

아동발달 지원계좌 관리기관 운영지원 22,090 21,410 680

시             22,090 21,410 680

307 민간이전 22,090 21,410 680

시             22,090 21,410 680

10 사회복지보조 22,090 21,410 680

  ○아동발달 지원계좌 관리기관 운영지원
               22,090             21,410              680      경정 22,090,000원

시             22,090 21,410 680

드림스타트사업 300,000 300,000 0

국            300,000 300,000 0

201 일반운영비 190,850 190,850 0

국            190,850 190,850 0

01 사무관리비 181,850 181,850 0

  ○보건,복지,보육프로그램운영
              158,700            159,900          △1,200      경정 158,700,000원

국            158,700 159,900 △1,200

  ○드림스타트업무추진 급량비
                3,360              2,160            1,200      경정 3,360,000원

국              3,360 2,160 1,200

야간보호전담 지역아동센터 지원 6,300 8,900 △2,600

시              6,300 8,900 △2,600
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부서: 여성가족과
정책: 아동, 청소년 보호 육성
단위: 아동복지 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 6,300 8,900 △2,600

시              6,300 8,900 △2,600

10 사회복지보조 6,300 8,900 △2,600

  ○야간보호전담 지역아동센터 지원
                6,300              8,900          △2,600      경정 6,300,000원

시              6,300 8,900 △2,600

지역아동센터 종사자 처우개선비 11,600 5,400 6,200

시             11,600 5,400 6,200

307 민간이전 11,600 5,400 6,200

시             11,600 5,400 6,200

10 사회복지보조 11,600 5,400 6,200

  ○지역아동센터 종사자 처우개선비
               11,600              5,400            6,200      경정 11,600,000원

시             11,600 5,400 6,200

청소년 보호육성 8,950 4,570 4,380

국              1,350 0 1,350

시              1,350 0 1,350

구              6,250 4,570 1,680

청소년유해환경 감시단 지원 3,000 300 2,700

국              1,350 0 1,350

시              1,350 0 1,350

구                300 300 0

307 민간이전 2,700 0 2,700

국              1,350 0 1,350

시              1,350 0 1,350

05 민간위탁금 2,700 0 2,700

  ○청소년 유해환경감시단 운영지원
                2,700                  0            2,700      2,700,000원*1개단체

국              1,350 0 1,350

시              1,350 0 1,350

학교폭력 근절 및 예방지원 2,860 1,180 1,680

201 일반운영비 2,860 1,180 1,680

01 사무관리비 2,860 1,180 1,680

  ○학교폭력 대책 지역위원회 참석수당
                2,520                840            1,680      경정 70,000원*12명*3회

청소년 문화활동 지원 340,940 324,131 16,809

국            117,120 108,416 8,704

기                640 1,257 △617

시            111,580 102,858 8,722

구            111,600 111,600 0

특별지원 청소년 지원사업 1,200 1,800 △600

기                640 1,257 △617

시                560 543 17

301 일반보상금 1,200 1,800 △600

기                640 1,257 △617
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부서: 여성가족과
정책: 아동, 청소년 보호 육성
단위: 청소년 문화활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                560 543 17

01 사회보장적수혜금 1,200 1,800 △600

  ○ 특별지원청소년지원사업                 1,200              1,800            △600  경정 1,200,000원

기                640 1,257 △617

시                560 543 17

청소년방과후아카데미 사업 154,000 136,591 17,409

국             77,000 68,296 8,704

시             77,000 68,295 8,705

307 민간이전 154,000 136,591 17,409

국             77,000 68,296 8,704

시             77,000 68,295 8,705

05 민간위탁금 154,000 136,591 17,409

  ○청소년 방과후아카데미사업 운영지원
              154,000            136,591           17,409      경정 154,000,000원

국             77,000 68,296 8,704

시             77,000 68,295 8,705

행정운영경비(여성가족과) 49,143 47,343 1,800

기본경비 49,143 47,343 1,800

부서기본경비 49,143 47,343 1,800

202 여비 39,240 37,440 1,800

01 국내여비 39,240 37,440 1,800

  ○기본업무수행 여비                39,240             37,440            1,800  경정 39,240,000원

재무활동(여성가족과) 88,625 0 88,625

보전지출 88,625 0 88,625

보조금반환금 88,625 0 88,625

802 반환금기타 88,625 0 88,625

01 국고보조금반환금 42,441 0 42,441

  ○에너지 효율제품 자산(물품)취득비
                  685                  0              685

  ○가정폭력,성폭력 피해예방 및 재발방지사업
                  233                  0              233

  ○드림스타트 사업비                19,164                  0           19,164

  ○입양가정위탁아동 심리치료지원                 2,072                  0            2,072

  ○입양가정위탁아동 심리치료지원(이자발생분)
                    4                  0                4

  ○지역아동센터 아동복지교사 지원                    14                  0               14

  ○그룹홈 형태의 보호 운영지원                     3                  0                3

  ○그룹홈 형태의 보호 운영지원(이자발생분)
                    2                  0                2

  ○어린이집 미이용아동 양육수당 지원
                1,311                  0            1,311

  ○아동여성보호지역연대운영                   213                  0              213

  ○생계급여(시설)                 7,750                  0            7,750

      684,490원

      232,820원

  19,163,440원

  2,072,000원

      3,710원

  13,450원

  2,890원

      1,100원

      1,311,000원

  212,150원

  7,749,120원
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부서: 여성가족과
정책: 재무활동(여성가족과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○입양수수료지원                   412                  0              412

  ○기초노령연금                   407                  0              407

  ○노인돌봄서비스                 1,198                  0            1,198

  ○노인일자리사업                   261                  0              261

  ○노인일자리사업(이자발생분)                    65                  0               65

  ○아동발달지원계좌지원                    71                  0               71

  ○청소년한부모자립지원                 3,860                  0            3,860

  ○한부모가족자녀 양육.교육비지원
                4,716                  0            4,716

  411,370원

  406,920원

  1,197,780원

  260,070원

  64,340원

  70,750원

  3,860,000원

      4,715,260원

02 시ㆍ도비보조금반환금 46,184 0 46,184

  ○어린이집 미이용아동 양육수당 지원
                  612                  0              612

  ○가정폭력,성폭력 피해예방 및 재발방지사업
                  100                  0              100

  ○기초노령연금                    82                  0               82

  ○노인돌봄서비스                   514                  0              514

  ○무의탁노인생계비                 6,250                  0            6,250

  ○노인일자리사업                   261                  0              261

  ○에너지 효율제품 자산(물품)취득비
                  343                  0              343

  ○민간가정시설 보육지원                 1,150                  0            1,150

  ○평가인증 어린이집보육교사 연구수당
                   60                  0               60

  ○다자녀가정 보육료 지원                   169                  0              169

  ○민간가정어린이집 공보육 운영지원
                  715                  0              715

  ○아동여성보호지역연대운영                   213                  0              213

  ○다자녀 출산축하금                 2,800                  0            2,800

  ○노인복지회관 운영(직원 복지수당)
                6,960                  0            6,960

  ○생계급여(시설)                   861                  0              861

  ○그룹홈형태의 보호 운영지원                     5                  0                5

  ○지역아동센터 아동복지교사 지원                     6                  0                6

  ○지역아동센터 종사자 처우개선비                   900                  0              900

  ○입양가정위탁아동 심리치료지원                   888                  0              888

  ○평일아동급식비 지원                 2,010                  0            2,010

  ○방학중급식비 지원                 1,934                  0            1,934

  ○토.공휴일급식비 지원                12,187                  0           12,187

  ○입양수수료지원                   177                  0              177

  ○한부모가족 초등학생등 학용품비 지원
                   42                  0               42

  ○한부모가족 중고교생 교통비 지원                   865                  0              865

  ○아동발달지원계좌지원                    31                  0               31

  ○청소년한부모자립지원                   965                  0              965

      612,000원

      99,780원

  81,780원

  513,480원

  6,250,000원

  260,080원

      342,240원

  1,150,000원

      60,000원

  169,000원

      714,300원

  212,150원

  2,800,000원

      6,960,000원

  860,570원

  4,330원

  5,770원

  900,000원

  888,000원

  2,009,580원

  1,933,800원

  12,186,570원

  176,310원

      42,000원

  864,800원

  30,750원

  965,000원
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부서: 여성가족과
정책: 재무활동(여성가족과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○한부모가족 자녀양육.교육비지원
                1,180                  0            1,180

  ○가정위탁양육지원                 3,904                  0            3,904

      1,179,070원

  3,904,000원
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